PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO CONTRA ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO DE ESTAGIÁRIOS E VOLUNTÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DA BAHIA, conforme indicado na CLÁUSULA SEGUNDA deste Termo Aditivo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES

O prazo de vigência, contido na CLÁUSULA OITAVA do Contrato original, fica prorrogado, pelo período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, com início às
24:00 (vinte e quatro horas) do dia 1º de dezembro de 2022 às 24:00 (vinte e quatro horas) do dia 1º de dezembro de 2023.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

Ficam mantidos, durante o novo período de vigência, os valores estabelecidos na CLÁUSULA QUARTA do contrato, renunciando a Contratada ao reajustamento

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO CONTRA ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO DE ESTAGIÁRIOS E VOLUNTÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, conforme indicado na CLÁUSULA SEGUNDA deste Termo Aditivo.
 
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES
 
O prazo de vigência, contido na CLÁUSULA OITAVA do Contrato original, fica prorrogado, pelo período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, com início
às 24:00 (vinte e quatro horas) do dia 1º de dezembro de 2021 às 24:00 (vinte e quatro horas) do dia 1º de dezembro de 2022.
 
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
 
Ficam mantidos, durante o novo período de vigência, os valores estabelecidos na CLÁUSULA QUARTA do contrato, renunciando a Contratada ao

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Olivier – Lavanderia Eireli,
CNPJ nº 08.920.547/0001-17. Objeto do ajuste: prestação de serviços de lavagem de tapetes, carpetes, cortinas e mobiliários
estofados. Regime de Execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 18.855,97 (dezoito mil, oitocentos e cinquenta
e cinco reais e noventa e sete centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE)
2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária
para crédito na conta bancária da Contratada.